СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.12.2016

                         № 137
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)  от 22.04.2015 № 62 (ред. от 30.06.2016) «Об утверждении ставок от кадастровой стоимости земельных участков, учитывающих вид разрешенного использования земель и вид деятельности арендаторов для расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, а также государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, утверждении сроков внесения арендной платы»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести  в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) от 22.04.2015 № 62 ( ред. 30.06.2016) «О порядке расчета арендной платы за земельные участки и об утверждении ставок от кадастровой стоимости земельных участков, учитывающих вид разрешенного использования земель и вид деятельности арендаторов для расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, а также государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, утверждении сроков внесения арендной платы», следующее изменение:

- в  названии документа и далее по тексту, слова «а также государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2017.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава

муниципального образования
                        Л.М. Сорвина